
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 048 del Registro Deliberazioni
Del 05.07.2006

OGGETTO : Adesione al progetto regionale COMUNAS.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno CINQUE del mese di LUGLIO  alle ore 20,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO.

Elab.: C.S.
Red.:  A..A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che l’Amministrazione Regionale ha in fase di avanzata attuazione un piano di interventi
finalizzati alla valorizzazione delle infrastrutture tecnologiche;

CHE in tale ambito intende coinvolgere e condividere con gli Enti Locali le strategie d’azione, con
l’avvio di un progetto destinato agli stessi, denominato COMUNAS;

CHE per tale iniziativa intende chiedere un finanziamento dei cui oneri si farà carico integralmente la
Regione stessa;

RITENUTO  di aderire senz’altro all’iniziativa della Regione e di far propria, pertanto, la convenzione
in merito già sottoscritta dal Sindaco in data 29.06.2006, relativa alla costituzione di aggregazione tra
pubbliche Amministrazioni “finalizzato alla presentazione dei progetti di uso unitario denominato
COMUNAS”;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del D. L.vo n° 267/2000;

CON VOTI UNANIMI;

DELIBERA

DI ADERIRE  al progetto di riuso unitario della Regione Sarda e degli Enti Locali della Sardegna
denominato COMUNAS;

DI FAR PROPRIA  la convenzione in merito sottoscritta dl Sindaco in data 29.06.2006 e trasmessa
contestualmente alla Regione Sarda;

DI DICHIARARE  la presente deliberazione, con separata votazione e volontà unanime,
immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                  ( Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.07.2006 al 22.07.2006.=

Villaurbana, li  07.07.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.07.2006 al 22.07.2006.=

Villaurbana, li  07.07.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 07.07.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


